

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/klucz-plaski-satynowy-10x11-mm-yt-0111-yato-p-5184.html>

## Klucz płaski, satynowy 10x11 mm YT-0111 YATO

Cena brutto	<b>9,41 zł</b>
Cena netto	<b>7,65 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Numer katalogowy	<b>YT-0111</b>
Kod producenta	<b>YT-0111</b>
Kod EAN	<b>5906083901119</b>
Producent	<b>Narzędzia YATO</b>
Jednostka	<b>SZT</b>
Rozmiar [mm]	<b>10x11</b>

### Opis produktu

#### Klucz płaski, satynowy 10x11 mm YT-0111 YATO

Jesteś w poszukiwaniu wysokiej jakości narzędzi, które staną się niezwykle użyteczne w Twoim warsztacie? Klucz płaski, satynowy 10x11 mm YT-0111 YATO idealnie spełni Twoje oczekiwania. Ten wytrzymały i precyzyjnie wykonany klucz płaski marki YATO to niezbędne narzędzie dla każdego majsterkowicza i profesjonalisty. Zaprojektowany z myślą o wygodzie i trwałości, klucz ten jest idealnym wyborem dla osób poszukujących zarówno wydajności, jak i niezawodności. Wykonany z wysokiej jakości stali, klucz płaski YATO oferuje doskonałą wytrzymałość i odporność na korozję dzięki satynowemu wykończeniu, co zapewnia długotrwałe użytkowanie. Rozmiar 10x11 mm pozwala na pracę z różnorodnymi rozmiarami śrub oraz nakrętek, uczyni więc ten klucz niezastąpionym elementem w każdym zestawie narzędziowym. Dzięki ergonomicznie zaprojektowanej budowie, klucz ten zapewnia komfort i łatwość w użytkowaniu nawet podczas długich godzin pracy. Jego doskonały chwyt minimalizuje ryzyko poślizgu, a równocześnie zwiększa skuteczność przy zaciskaniu lub luzowaniu elementów. Klucz płaski YATO to narzędzie, na które zawsze możesz liczyć, niezależnie od trudności zadania. Satynowe wykończenie nie tylko dodaje kluczowi estetycznego wyglądu, ale również ułatwia utrzymanie go w czystości. Wystarczy przetrzeć wilgotną szmatką, aby przywrócić jego pierwotny blask, co jest szczególnie istotne dla profesjonalistów dbających o zachowanie czystości i porządku w miejscu pracy. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz narzędzia do domowych majsterkowych napraw, czy jesteś profesjonalistą wymagającym niezawodnych i trwałych narzędzi, klucz płaski, satynowy 10x11 mm YT-0111 YATO spełni Twoje najwyższe oczekiwania. Inwestycja w narzędzia marki YATO to wybór wielu zadowolonych użytkowników, którzy cenią sobie jakość, trwałość i niezawodność.